
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu " zorganizowanych przez Z.O. w Poznaniu

rozegranych w dniu 28.04.2024 na zb.Jaraczewo w m.Jaraczewo

1 Liderr PODLAK Damian D 7 2 970 1,0 1

2 Team ZK Rawicz 3 MACEDOOSKI Szymon D 6 2 130 2,0 2

3 LESZCZOM STOP GUBAOSKI Michał D 2 2 095 3,0 3

4 Koło Mosina - Miasto MADKOWIAK Dominik D 1 2 085 4,0 4

5 ABW Poznao KMIED Włodzimierz D 3 1 945 5,0 5

6 Koło Albatros w Bojanowie BASIAK Paweł I 4 1 640 6,0 6

7 Koło Ciernik Leszno SADOWCZYK Jacek D 5 705 7,0 7

8 Koło Chrobry w Poznaniu SKOWROOSKI Dawid I 8 80 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksander Andrejczuk Laudański Jarosław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 17:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu " zorganizowanych przez Z.O. w Poznaniu

rozegranych w dniu 28.04.2024 na zb.Jaraczewo w m.Jaraczewo

1 WKS ŚREM I KUCHARSKI Szymon D 14 5 150 1,0 1

2 WKS ŚREM II KWIATEK Krzysztof D 13 3 315 2,0 2

3 ZK RAWICZ I WALCZAK Bartosz D 11 2 575 3,0 3

4 ZK RAWICZ II FRĄCKOWIAK Mariusz D 12 2 280 4,0 4

5 Koło Chrobry w Poznaniu WENCKA Roman I 15 900 5,0 5

6 Koło Odlewnik w Śremie SZCZEŚNIAK Marek D 9 750 6,0 6

7 Koło Chrobry w Poznaniu SKOWROOSKI Dawid W 8 80 7,0 7

8 WILFISH WILCZYOSKI Sylwester D 10 5 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksander Andrejczuk Laudański Jarosław

Punkty

karne

Punkty

sektor.

Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów

[gram]

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 17:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu " zorganizowanych przez Z.O. w Poznaniu

rozegranych w dniu 28.04.2024 na zb.Jaraczewo w m.Jaraczewo

1 WKS ŚREM I DERLAGA Jakub D 19 7 005 1,0 1

2 WILFISH NOWICKI Filip D 23 4 185 2,0 2

3 Koło Ciernik Leszno HUDZIK Łukasz D 16 3 715 3,0 3

4 Liderr MADKOWIAK Przemysław D 21 2 530 4,0 4

5 Koło Osieczna BOROWIEC Bartosz I 18 1 840 5,0 5

6 LESZCZOM STOP JAGODZIOSKI Paweł D 17 1 440 6,0 6

7 Koło U. Medyczny w Poznaniu TRAJNEROWICZ Andrzej I 20 495 7,0 7

8 Koło Odlewnik w Śremie SZYDŁOWSKI Arkadiusz D 22 340 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 17:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu " zorganizowanych przez Z.O. w Poznaniu

rozegranych w dniu 28.04.2024 na zb.Jaraczewo w m.Jaraczewo

1 Koło Mosina - Miasto TYMA Bartosz D 28 6 955 1,0 1

2 ZK RAWICZ II MICHALAK Adrian D 30 5 010 2,0 2

3 ABW Poznao PEIL Anna D 24 4 775 3,0 3

4 WILFISH NOWICKI Filip W 23 4 185 4,0 4

5 Koło nr 130 WALIGÓRA Krzysztof I 29 4 180 5,0 5

6 WKS ŚREM II BAUM Dawid D 26 2 475 6,0 6

7 ZK RAWICZ I GIERZ Marek D 27 1 965 7,0 7

8 Team ZK Rawicz 3 KUBIACZYK Mirosław D 25 495 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 17:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu " zorganizowanych przez Z.O. w Poznaniu

rozegranych w dniu 28.04.2024 na zb.Jaraczewo w m.Jaraczewo

1 ABW Poznań MAJEWSKI Bogusław D 35 2 780 1,0 1

2 WKS ŚREM I LORENTOWICZ Piotr D 36 1 450 2,0 2

3 Koło Tarnowo Podgórne TELENGA Kinga I 31 1 115 3,0 3

4 LESZCZOM STOP KUŹMA Marcin D 33 835 4,0 4

5 Liderr WITCZAK Łukasz D 37 580 5,0 5

6 Koło Ciernik Leszno SADOWCZYK Adam D 38 505 6,0 6

7 ZK RAWICZ I ZIĘTEK Marcin D 34 125 7,0 7

8 WILFISH NAPIERAŁA Andrzej D 32 120 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksander Andrejczuk Laudański Jarosław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 17:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2"
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu " zorganizowanych przez Z.O. w Poznaniu

rozegranych w dniu 28.04.2024 na zb.Jaraczewo w m.Jaraczewo

1 Team ZK Rawicz 3 LECIEJEWSKI Mateusz D 45 4 535 1,0 1

2 Koło Śrem Miasto DUDEK Mikołaj I 41 2 545 2,0 2

3 Koło Mosina - Miasto FLAUM Krystian D 39 2 460 3,0 3

4 WKS ŚREM II PŁÓCIENNICZAK Mikołaj D 40 1 815 4,0 4

5 ZK RAWICZ II SOSIOSKI Tomasz D 43 1 155 5,0 5

6 Koło Odlewnik w Śremie ZACHARIASZ Marek D 44 545 6,0 6

7 Koło Ciernik Leszno SADOWCZYK Adam W 38 505 7,0 7

8 Koło Wiórek POTOCKI Łukasz I 42 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksander Andrejczuk Laudański Jarosław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 17:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - I tura" 

rozegranych w dniu 28. 04.2024 na zb.Jaraczewo w m.Jaraczewo

Punktów
[gram]

Punkty
sektor.

1 WKS ŚREM I DERLAGA Jakub D B 19 7 005 1,0 1

2 Koło Mosina - Miasto TYMA Bartosz D B 28 6 955 1,0 2

3 WKS ŚREM I KUCHARSKI Szymon D A 14 5 150 1,0 3

4 Team ZK Rawicz 3 LECIEJEWSKI Mateusz D C 45 4 535 1,0 4

5 Liderr PODLAK Damian D A 7 2 970 1,0 5

6 ABW Poznao MAJEWSKI Bogusław D C 35 2 780 1,0 6

7 ZK RAWICZ II MICHALAK Adrian D B 30 5 010 2,0 7

8 WILFISH NOWICKI Filip D B 23 4 185 2,0 8

9 WKS ŚREM II KWIATEK Krzysztof D A 13 3 315 2,0 9

10 Koło Śrem Miasto DUDEK Mikołaj I C 41 2 545 2,0 10

11 Team ZK Rawicz 3 MACEDOOSKI Szymon D A 6 2 130 2,0 11

12 WKS ŚREM I LORENTOWICZ Piotr D C 36 1 450 2,0 12

13 ABW Poznao PEIL Anna D B 24 4 775 3,0 13

14 Koło Ciernik Leszno HUDZIK Łukasz D B 16 3 715 3,0 14

15 ZK RAWICZ I WALCZAK Bartosz D A 11 2 575 3,0 15

16 Koło Mosina - Miasto FLAUM Krystian D C 39 2 460 3,0 16

17 LESZCZOM STOP GUBAOSKI Michał D A 2 2 095 3,0 17

18 Koło Tarnowo Podgórne TELENGA Kinga I C 31 1 115 3,0 18

19 Liderr MADKOWIAK Przemysław D B 21 2 530 4,0 19

20 ZK RAWICZ II FRĄCKOWIAK Mariusz D A 12 2 280 4,0 20

21 Koło Mosina - Miasto MADKOWIAK Dominik D A 1 2 085 4,0 21

22 WKS ŚREM II PŁÓCIENNICZAK Mikołaj D C 40 1 815 4,0 22

23 LESZCZOM STOP KUŹMA Marcin D C 33 835 4,0 23

24 Koło nr 130 WALIGÓRA Krzysztof I B 29 4 180 5,0 24

25 ABW Poznao KMIED Włodzimierz D A 3 1 945 5,0 25

26 Koło Osieczna BOROWIEC Bartosz I B 18 1 840 5,0 26

27 ZK RAWICZ II SOSIOSKI Tomasz D C 43 1 155 5,0 27

28 Koło Chrobry w Poznaniu WENCKA Roman I A 15 900 5,0 28

29 Liderr WITCZAK Łukasz D C 37 580 5,0 29

Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

P
o

d
se

k
to

r

st
a

n
o

w
. Wynik w sektorze

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  17:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - I tura" 

rozegranych w dniu 28. 04.2024 na zb.Jaraczewo w m.Jaraczewo
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30 WKS ŚREM II BAUM Dawid D B 26 2 475 6,0 30

31 Koło Albatros w Bojanowie BASIAK Paweł I A 4 1 640 6,0 31

32 LESZCZOM STOP JAGODZIOSKI Paweł D B 17 1 440 6,0 32

33 Koło Odlewnik w Śremie SZCZEŚNIAK Marek D A 9 750 6,0 33

34 Koło Odlewnik w Śremie ZACHARIASZ Marek D C 44 545 6,0 34

35 Koło Ciernik Leszno SADOWCZYK Adam D C 38 505 6,0 35

36 ZK RAWICZ I GIERZ Marek D B 27 1 965 7,0 36

37 Koło Ciernik Leszno SADOWCZYK Jacek D A 5 705 7,0 37

38 Koło U. Medyczny w Poznaniu TRAJNEROWICZ Andrzej I B 20 495 7,0 38

39 ZK RAWICZ I ZIĘTEK Marcin D C 34 125 7,0 39

40 Team ZK Rawicz 3 KUBIACZYK Mirosław D B 25 495 8,0 40

41 Koło Odlewnik w Śremie SZYDŁOWSKI Arkadiusz D B 22 340 8,0 41

42 WILFISH NAPIERAŁA Andrzej D C 32 120 8,0 42

43 Koło Chrobry w Poznaniu SKOWROOSKI Dawid I A 8 80 8,0 43

44 WILFISH WILCZYOSKI Sylwester D A 10 5 8,0 44

45 Koło Wiórek POTOCKI Łukasz I C 42 8,0 NK
Jaraczewo 28.04.2024r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksander Andrejczuk Laudański Jarosław

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  17:01



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu - I tura" 

rozegranych w dniu 28. 04.2024 na zb.Jaraczewo w m.Jaraczewo

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 WKS ŚREM I 5 150 1,0 7 005 1,0 1 450 2,0 13 605 4,0 1,0 1

2 Koło Mosina - Miasto 2 085 4,0 6 955 1,0 2 460 3,0 11 500 8,0 2,0 2

3 ABW Poznao 1 945 5,0 4 775 3,0 2 780 1,0 9 500 9,0 3,0 3

4 Liderr 2 970 1,0 2 530 4,0 580 5,0 6 080 10,0 4,0 4

5 ZK RAWICZ II 2 280 4,0 5 010 2,0 1 155 5,0 8 445 11,0 5,0 5

6 Team ZK Rawicz 3 2 130 2,0 495 8,0 4 535 1,0 7 160 11,0 6,0 6

7 WKS ŚREM II 3 315 2,0 2 475 6,0 1 815 4,0 7 605 12,0 7,0 7

8 LESZCZOM STOP 2 095 3,0 1 440 6,0 835 4,0 4 370 13,0 8,0 8

9 Koło Ciernik Leszno 705 7,0 3 715 3,0 505 6,0 4 925 16,0 9,0 9

10 ZK RAWICZ I 2 575 3,0 1 965 7,0 125 7,0 4 665 17,0 10,0 10

11 WILFISH 5 8,0 4 185 2,0 120 8,0 4 310 18,0 11,0 11

12 Koło Odlewnik w Śremie 750 6,0 340 8,0 545 6,0 1 635 20,0 12,0 12
Jaraczewo 28.04.2024r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksander Andrejczuk Laudański Jarosław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


